

Ejendommen Alhambravej 6 ApS

**Alhambravej 6
1826 Frederiksberg C**

CVR-nr. 27 18 84 78

Årsrapport 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

23. juni 2025

Vibe Skytte Christensen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2024

(22. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Ejendommen Alhambravej 6 ApS
Alhambravej 6
1826 Frederiksberg C

CVR-nr.

27 18 84 78

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i ejendomsudlejning.

Selskabets bestyrelse

Vibe Skytte Christensen, formand
Mathias Hein Jessen, næstformand
Peter Busch-Jensen
Nynne Lund Christensen
Maja Skytte Jensen
Henriette Nykjær Reismer
Pernille Bjerrum

Selskabets direktion

Henning Lund

Selskabets revisor

Haamann Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vojensvej 11
2610 Rødovre
CVR.nr. 39 40 81 98

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i ejendomsudlejning.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 42.209, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> tkr.
Bruttofortjeneste		202.364	256
Afskrivninger		<u>-54.217</u>	<u>-54</u>
Resultat af primær drift		148.147	202
Finansielle indtægter	1	6.096	6
Finansielle omkostninger	2	<u>-100.116</u>	<u>-104</u>
Resultat før skat		54.127	104
Skat af årets resultat		<u>-11.918</u>	<u>-23</u>
Årets resultat		<u>42.209</u>	<u>81</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>42.209</u>	<u>81</u>
		<u>42.209</u>	<u>81</u>

BALANCE 31. december 2024

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>4.723.252</u>	<u>4.777</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.723.252</u>	<u>4.777</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		<u>88.638</u>	<u>83</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>88.638</u>	<u>83</u>
Aktiver i alt		<u>4.811.890</u>	<u>4.860</u>

BALANCE 31. december 2024

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>2.453.602</u>	<u>2.411</u>
Egenkapital i alt		<u>2.578.602</u>	<u>2.536</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>270.000</u>	<u>282</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter	3	<u>201.871</u>	<u>387</u>
		<u>201.871</u>	<u>387</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		232.113	172
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.444.206	1.369
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	13
Sambeskatningsbidrag		23.826	35
Anden gæld		<u>51.272</u>	<u>66</u>
		<u>1.761.417</u>	<u>1.655</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.761.417</u>	<u>1.655</u>
Passiver i alt		<u>4.811.890</u>	<u>4.860</u>
Medarbejderforhold	4		
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.411.393	2.536.393
Overført af årets resultat		<u>42.209</u>	<u>42.209</u>
Egenkapital 31. december 2024	<u>125.000</u>	<u>2.453.602</u>	<u>2.578.602</u>

NOTER

	2024 kr.	2023 tkr.
1. <u>Finansielle indtægter</u>		
Tilknyttede virksomheder	6.096	6
2. <u>Finansielle omkostninger</u>		
Tilknyttede virksomheder	75.290	75
Andre finansielle omkostninger	24.826	29
	100.116	104
3. <u>Langfristede gældsforpligtelser</u>		
Af langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 0 til betaling efter 5 år.		
4. <u>Medarbejderforhold</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
5. <u>Eventualposter m.v.</u>		
Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
6. <u>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</u>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der stillet pant stort tkr. 3.115 i grunde og bygninger, hvis retningsmæssige værdi udgør tkr. 4.723		
